
สรุปผลการด าเนินการจดัซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ตุลาคม 2564 
มหาวิทยาลยัราชภฏับ้านสมเดจ็เจา้พระยา 

N
O. 

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงิน
งบประมาณ 

ราคากลาง วิธีจัดซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ ผู้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซ้ือ/จ้าง เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสังเขป 

เลขที่และวันที่
ท าสัญญา 

1. จ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องรับรองอาคาร 1 ชั้น 
4 จ านวน 1 งาน 
64087627246 

2,000,000.00 1,993,468.85 e-bidding ห้างหุ้นส่วนจ ากัด พลเฟอร์นิเจอร์ 
บริษัท ศิริเฟอร์นิชิ่ง จ ากัด 
บริษัท ดีเอ็ม อินเตอร์เนชั่นแนล (ประเทศไทย) จ ากัด 
บริษัท สเปคเชียลเฟอร์นิชิ่ง จ ากัด 
บริษัท ตาว เรียลเอสเตท จ ากัด 
บริษัท สาธุ ดีไซน์ จ ากัด 
พีดับเบิ้ลยูเอส เอ็นจิเนียริ่ง แอนด์ คอนสตรัคชั่น 
ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ซิวิแลคท์ 
บริษัท เอส.เอ็น.พี.คอน แอนด์ บิลด์ จ ากัด 
ห้างหุ่นส่วนจ ากัด ซี.เอ็ม.โปรดักส์ ดีเวลลอปเมนต์ 

1,793,992.11 
1,899,250.00 
1,620,000.00 
1,729,000.00 
1,664,444.00 
1,948,200.00 
1,694,500.00 
1,770,000.00 
1,760,000.00 
1,715,000.00 

บริษัท ตาว เรียลเอสเตท จ ากัด  1,664,444.00 คุณสมบัติตรงตาม
ประกาศ 
เสนอราคาต่ าสุด 

 จ.1/2565 
05/10/2564 

2. จ้างออกแบบปรับปรุงส านักงานคณะ
มนุษยศาสตร์และสังคมศาตร์ จ านวน 1 งาน 
64087627048 

630,000.00 630,000.00 เชิญชวน บริษัท อีลีแม็ค จ ากัด 
บริษัท ไอพี-อาร์ชฐิสฐ์ จ ากัด 
บริษัท ทรีนิต้ี พร็อพเพอร์ต้ี เซอร์วิส จ ากัด 
บริษัท อินฟิเดีย โปร จ ากัด 

630,000.00 
630,000.00 
625,000.00 
630,000.00 

บริษัท ไอพี-อาร์ชฐิสฐ์ จ ากัด 630,000.00 
 

คุณสมบัติตรงตาม
ประกาศ
คณะกรรมการ
ตัดสินเลือก 

 จ.2/2565 
07/10/2564 

3. จ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องประชุมส านักงาน
คณบดี จ านวน 1 งาน 
64087398587 

1,011,000.00 1,009,362.71 e-bidding ห้างหุ้นส่วนจ ากัด พลเฟอร์นิเจอร์ 
ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ฉันธไมตรี วิศวกรรม 
บริษัท ดีเอ็ม อินเตอร์เนชั่นแนล (ประเทศไทย) จ ากัด 
บริษัท นากาโน คอนสตรั๊คชั่น แอนด์ อินทีเรีย จ ากัด 
บริษัท ช.สิทธิผล จ ากัด 
บริษัท คีย์ ไลฟ์ กรุ๊ป จ ากัด 
บริษัท เกียรติวิสาล จ ากัด 
บริษัท เจวาย กรุ๊ป จ ากัด 
บริษัท ดับบลิวดีพี จ ากัด 
บริษัท นิธิกร 2549 เอ็นจิเนียริ่ง จ ากัด 
บริษัท 18 พรเจริญกิจ จ ากัด 
บริษัทอินเทกริทิ เมเนจเม้นท์ จ ากัด 
บริษัท มันนี่คอนสตรัคชั่น แอนด์ เซอร์วิส จ ากัด 
บริษัท พีเอ็นพีซิสเทมเอ็นจิเนียริ่ง จ ากัด 
บริษัท ทรัสต้ี แอสเซท จ ากัด 
บริษัทมาดีคิทเช่น เดคคอเรท จ ากัด 
พีดับเบิ้ลยูเอส เอ็นจิเนียริ่ง แอนด์ คอนสตรัคชั่น 
บริษัท ซีโบร ซิสเต็ม จ ากัด 
บริษัท เอฟ อี เอส เซอร์วิส จ ากัด 
บริิษัท ยูคอร์ป จ ากัด 
บริษัท เอส.เอ็น.พี.คอน แอนด์ บิลด์ จ ากัด 
บริษัท แมน-คราฟท์ เดคคอเรทีฟ จ ากัด 
ห้างหุ้นส่วนจ ากัดพงษ์นภา2021 
ธารามนต์ วิศวกรรม 
บริษัท เอ็มเจเอฟ จ ากัด 

845,168.50 
877,000.00 
783,000.00 
979,000.00 
895,000.00 
990,000.00 
944,000.00 
950,000.00 
846,000.00 
835,672.33 
910,500.00 
998,000.00 
926,000.00 
999,900.00 
869,800.00 
907,000.00 
857,957.00 
929,000.00 
894,900.00 
886,500.00 
928,000.00 
872,029.00 
982,000.00 
959,999.00 
999,000.00 

ห้างหุ้นส่วนจ ากัด พลเฟอร์นิเจอร์ 845,168.50 
 

คุณสมบัติตรงตาม
ประกาศ 
เสนอราคาต่ าสุด 

 จ.3/2565 
07/10/2564 
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4. ซื้อระบบดับเพลงิอัตโนมัติส าหรับหอ้ง 
Generator Room และห้อง Server 
Room จ านวน 1 ระบบ 

64087627156 

1,000,000.00 999,380.00 e-bidding บริษัท ซิสเต็มส์ ดอท คอม จ ากัด 
บริษัท สมาร์ท เทคโนโลยี โซลูชั่น จ ากัด 

999,380.00 
995,100.00 

บริษัท สมาร์ท เทคโนโลยี โซลูชั่น จ ากัด 995,100.00 คุณสมบัติตรงตาม
ประกาศ 
เสนอราคาต่ าสุด 

 1/2565 
 01/10/2564 

5. ซื้ออุปกรณ์รักษาความปลอดภัยเครือข่าย 
จ านวน 1 ระบบ 
64087682884 

1,770,000.00 1,767,821.90 e-bidding บริษัท วัน คอนซัลต้ิง จ ากัด 
บริษัท ระฟ้า เทคโนโลยี จ ากัด 

1,717,885.00 
1,651,812.50 

บริษัท ระฟ้า เทคโนโลยี จ ากัด 1,651,812.50 คุณสมบัติตรงตาม
ประกาศ 
เสนอราคาต่ าสุด 

2/2565 
05/10/2564 

 


